О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 5
августа 2002 года N 870

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 июля 2004 года N 731
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2002 постановление
года N 870 "О создании Государственной комиссии по приемке в эксплуатацию моста
через реку Иртыш в городе Семипалатинске" следующие изменения:
      в  п у н к т е  1 :
      ввести в состав Государственной комиссии по приемке в эксплуатацию моста через
реку Иртыш в городе Семипалатинске:
Мусайбекова Сакена Жунусбековича  - вице-министра транспорта и
                                    коммуникаций Республики Казахстан,
                                    председателем
Байнакова Рахмета Газизовича      - заместителя директора Департамента
                                    г о с у д а р с т в е н н о г о  д о л г а  и
                                    кредитования Министерства финансов
                                    Республики Казахстан;
      с т р о к у :

      "Темный Георгий Владимирович      - начальник Восточно-Казахстанского
                                    о б л а с т н о г о  у п р а в л е н и я  п о
                                    чрезвычайным ситуациям, полковник"
      изложить в следующей редакции:
"Темный Григорий Владимирович    - начальник Восточно-Казахстанского
                                   о б л а с т н о г о  у п р а в л е н и я  п о
                                   чрезвычайным ситуациям, полковник";
      вывести из указанного состава: Нигматулина Нурлана Зайруллаевича, Арифханова
Айдара Абдразаковича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан